AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 14/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº
09/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE CINCO PROJETOS DE
PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO PARA EVENTOS TEMPORÁRIOS, A
SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SOLEDADE DE MINAS., conforme condições
e especificações constantes no Termo de Referência. O(A) Município de Soledade de
Minas torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de
dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas no sistema eletrônico provido
pelo(a) Licitar Digital através do endereço

eletrônico https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa a partir do dia 21/02/2024 às
10:00 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia 27/02/2024.
A fase de lance será das 11:00 às 17:00 horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos
contendo todas as informações do certame estará disponível  através dos
sites: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa, https://www.soledadedemina
s.mg.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br).
Informações pelo telefone (35) 99258-1253 ou e-
mail: licitacao@soledadedeminas.mg.gov.br. Soledade de Minas, .

https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa
https://www.soledadedeminas.mg.gov.br/
https://www.soledadedeminas.mg.gov.br/
http://pncp.gov.br/
mailto:licitacao@soledadedeminas.mg.gov.br